Em 16 de s 021.

edmara c-Municipal áe cbirig  cti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  5 5  6 / 21
** * **********************************

Requisita informações de forma reiterada sobre se a
prefeitura pagou serviço particular para serviços de manutenção em esgoto.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal requisitando-lhe prestar informações sobre de forma reiterada sobre se a
prefeitura pagou serviço particular para serviços de manutenção em esgoto, reportando-
se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Através do requerimento 475/2021, requisitamos ao
prefeito informações sobre serviço particular de manutenção de esgoto, a respeito do
valor pago, e o Executivo respondeu que o valor não tinha sido fechado, só no final de
agosto. Estamos em setembro e assim indagamos: quanto ficou afinal o valor do
serviço? Enviar documentação informando o valor e se já foi quitado.

2 — Houve retirada de bomba para manutenção e na época
do requerimento o Executivo alegou não ter ainda o orçamento. Assim indagamos: o
orçamento já ficou pronto? Qual foi o valor do conserto da bomba? Enviar documentos
comprobatórios

Câmara Municipal de Birigui,

CLEVE SO JOS DE SOUZA,
VEREAD04,